
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 356 / 2022 Ordinário Data: 24/01/2022 Página 1/1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 101703 FUNDO DA JUSTIÇA DO PODER JUDICIÁRIO

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 15.303.222/0001-50 Insc.Est.:

Órgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.021. GESTÃO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 30

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 66 00 SERVIÇOS JUDICIÁRIOS

Dotação Inicial
1.676.980,01

Saldo Anterior

1.591.287,03

Valor

2.425,82

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação : /

N° NAD : 507

N° Convênio:/

Saldo Atual

1.588.861,21

fflSTORICO:

ITEM QTD

R^FESHTT&TcQPAGAMENTO de CUSTAS JUDICIAS.
ESPECIFICÃÇéO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

SER CUSTAS JUDICIAIS

SER CUSTAS JUDICIAJ

SER CUSTAS JUDICIAIS

SER CUSTAS JUDICIAIS

SER CUSTAS JUDICIAIS

SER mSTAS JUDICIAIS

SER CULTAS JUDICIAIS
SER /CUStAS JUDICIAIS

Local de Ei

.325,50

83,57

83,57

325,50

34,51

138,40

1.302,67

132,10

325,50

83,57

83,57

325,50

34,51

138,40

1.302,67

132,10

Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 2.425,82

Empenhado Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao proveniente, desta
notadeempenho. il ' íi

deMarialva, de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

i i ÍM: M ■'

eorifflaor

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

N° da Conta

N° do Cheque
Credor: FUNDO DA JUSTIÇA DO PODER JUDICIÁRIC

C.N.P.J.: 15.303.222/0001-50

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-02-14 16:51:37)
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